
 
 

             
 
 
 

 
 
 

gel 2 v 1 pro důkladné mytí a ošetření pokožky 
 

 

❖ důkladně odstraní mazací tuky, oleje, brzdové kapaliny, barvy, dehet, pryskyřice, asfalt, 
inkoust, cement, rez, vápenný prach a ostatní hrubé nečistoty z rukou  

❖ spojení mycího gelu a ošetřujícího krému snižuje finanční výdaje i časovou náročnost 
❖ jemný peeling přírodního původu čistí a nepoškozuje pokožku 
❖ obsahuje lanolín pro hydrataci a zjemnění 
❖ svěží mandlová vůně 
 

POPIS:  
HAND CLEANER ALMOND je kombinací (2:1) mycího gelu a ošetřujícího krému. Obsahuje pouze 

přírodní rozpouštědla běžně používaná v kosmetickém průmyslu a přírodní peelingovou složku ze 
skořápek ořechů se svěží mandlovou vůní. Obsahuje lanolín pro celkovou hydrataci a zjemnění 
rukou. Vyrobeno z přísad, které splňují biologickou rozložitelnost povrchově aktivních látek.  
 

POUŽITÍ:  
HAND CLEANER ALMOND je používám v automobilním opravárenství, stavebnictví a průmyslu k 

mytí rukou od těžkých nečistot. Je vhodný pro důkladné mytí citlivé pokožky od hrubých nečistot. 
Zanechá pokožku čistou, ošetřenou a příjemně vonící. Nepoškozuje pokožku minerálními nebo 
plastovými abrazivy. Díky krémovité viskozitě neucpává dávkovače. Snižuje výdaje při údržbě 
kanalizací, jelikož nevytváří zapáchající usazeniny.  

 

NÁVOD K POUŽITÍ:  
HAND CLEANER ALMOND v malém množství (max. 3 – 5ml, tj. čajová lžička) vetřete do pokožky 

a důkladně promněte do úplného rozpuštění nečistot. AŽ POTÉ OPLÁCHNĚTE VODOU a utřete ruce 
do sucha.    
 

Všechny údaje o první pomoci a ochraně zdraví při práci jsou podrobně uvedeny v bezpečnostním 
listu a na etiketě.  
 

TECHNICKÁ DATA:  Vzhled: gel 

     Barva:   béžová 
     Vůně:   mandlová 
     Hodnota pH:  neutrální  
 

BALENÍ:  500g dóza, 4,5l kanystr (obj. č. 143002, 143006) 
 

JEN PRO PRŮMYSLOVÉ VYUŽITÍ 
Písemná a technická dokumentace je dodávána s nejlepším vědomím a platí jen jako doporučené a nezávazné 
pokyny. Z tohoto pohledu Vás neosvobozují od vlastních zkoušek podle účelu použití. Použití výrobků mimo 
naše doporučení, ale i mimo naše kontrolní možnosti jsou výhradně a jen na vlastní odpovědnost odběratele. 
To se netýká kvality, za kterou ručíme. Prostředky jsou dodávány jen pro průmyslové použití. 

 
 

GEMSTONED s.r.o. 
Pod Bílým kamenem 2134, 753 01 Hranice 

Tel.: +420 724 312 903 
e-mail: info@gemstoned.cz, http://www.gemstoned.cz 

 



 
 

             
 
 
 

 
 
 

gel 2 v 1 pro důkladné mytí a ošetření pokožky 
 

 

❖ důkladně odstraní mazací tuky, oleje, brzdové kapaliny, barvy, dehet, pryskyřice, asfalt, 
inkoust, cement, rez, vápenný prach a ostatní hrubé nečistoty z rukou  

❖ spojení mycího gelu a ošetřujícího krému snižuje finanční výdaje i časovou náročnost 
❖ jemný peeling přírodního původu čistí a nepoškozuje pokožku 
❖ obsahuje lanolín pro hydrataci a zjemnění 
❖ svěží mandlová vůně 
 

POPIS:  
HAND CLEANER ALMOND je kombinací (2:1) mycího gelu a ošetřujícího krému. Obsahuje pouze 

přírodní rozpouštědla běžně používaná v kosmetickém průmyslu a přírodní peelingovou složku ze 
skořápek ořechů se svěží mandlovou vůní. Obsahuje lanolín pro celkovou hydrataci a zjemnění 
rukou. Vyrobeno z přísad, které splňují biologickou rozložitelnost povrchově aktivních látek.  
 

POUŽITÍ:  
HAND CLEANER ALMOND je používám v automobilním opravárenství, stavebnictví a průmyslu k 

mytí rukou od těžkých nečistot. Je vhodný pro důkladné mytí citlivé pokožky od hrubých nečistot. 
Zanechá pokožku čistou, ošetřenou a příjemně vonící. Nepoškozuje pokožku minerálními nebo 
plastovými abrazivy. Díky krémovité viskozitě neucpává dávkovače. Snižuje výdaje při údržbě 
kanalizací, jelikož nevytváří zapáchající usazeniny.  

 

NÁVOD K POUŽITÍ:  
HAND CLEANER ALMOND v malém množství (max. 3 – 5ml, tj. čajová lžička) vetřete do pokožky 

a důkladně promněte do úplného rozpuštění nečistot. AŽ POTÉ OPLÁCHNĚTE VODOU a utřete ruce 
do sucha.    
 

Všechny údaje o první pomoci a ochraně zdraví při práci jsou podrobně uvedeny v bezpečnostním 
listu a na etiketě.  
 

TECHNICKÁ DATA:  Vzhled: gel 

     Barva:   béžová 
     Vůně:   mandlová 
     Hodnota pH:  neutrální  
 

BALENÍ:  500g dóza, 4,5l kanystr (obj. č. 143002, 143006) 
 

JEN PRO PRŮMYSLOVÉ VYUŽITÍ 
Písemná a technická dokumentace je dodávána s nejlepším vědomím a platí jen jako doporučené a nezávazné 
pokyny. Z tohoto pohledu Vás neosvobozují od vlastních zkoušek podle účelu použití. Použití výrobků mimo 
naše doporučení, ale i mimo naše kontrolní možnosti jsou výhradně a jen na vlastní odpovědnost odběratele.  
To se netýká kvality, za kterou ručíme. Prostředky jsou dodávány jen pro průmyslové použití. 

 
 

GEMSTONED s.r.o. 
Pod Bílým kamenem 2134, 753 01 Hranice 

Tel.: +420 724 312 903 
e-mail: info@gemstoned.cz, http://www.gemstoned.cz 

 


	Bez názvu

